ACQUISITA dal Dirigente competente la dichiarazione in merito alla copertura finanziaria dell’intervento 

D E T E R M I N A 

1. di indire la procedura ex art. 36, comma 2, lett. a), del d.lgs. 50/2016, avente ad oggetto l’affidamento 
diretto del servizio indicato in premessa, per la durata di 12 mesi, per un importo complessivo presunto  
di € 26.641,44 (ventiseimilaseicentoquarantuno/44 ), oltre IVA;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (nei 
limiti di competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della 
giustizia amministrativa emanato con D.P.C.S.